皖农科教函〔2022〕13号

安徽省农业科技教育中心关于做好2023年
《农业广播电视教育报》《农民科技培训》
应用工作的通知

各市、县（市、区）农广校（农业科技教育中心）：
根据《中央农业广播电视学校关于做好2023年〈农业广播
电视教育报〉〈农民科技培训〉应用工作的通知》（农播〔2022〕
43号）文件精神（以下简称“一报一刊”），现就做好我省2023
年“一报一刊”订阅发行应用工作通知如下。
一、强化主阵地宣传  彰显体系力量
“一报一刊”是全国农广校体系对外展示形象、对内凝聚力
量的宣传工作重要阵地，聚焦农民教育培训农民体育高质量发展，围绕主责主业，深入宣传“三农”政策，讲好新时代高素质农民故事，扩大农民教育培训工作的社会关注度和影响力，推动培养更多高素质农民和知农爱农实用人才，推进乡村振兴取得新进展。
     全省农广体系要强化认识，将“一报一刊”作为重要抓手和推动工作开展的有效载体，通过“一报一刊”让主管部门知晓了解全
国农广事业的发展及动态、经验做法，政策支持以及各地所开展的主要工作及成绩，同时可以让学生了解学习全国各地的成功典型及经验做法，各地农广校要运用好宣传主阵地的作用，大力宣传本单位好的经验和创新做法，一把手要亲自抓“一报一刊”发行应用工作，明确征订员、宣传员，将2023年“一报一刊”订阅发行工作落到实处。
二、“一报一刊”定价
    《农业广播电视教育报》为半月刊，全年出版24期，全年定价25元。《农民科技培训》杂志为月刊，全年12期，每期定价7元，全年定价84元。以市、县校为单位统一订阅结算，并于2023年3月31日前完成结算的，享受折扣价格。报纸杂志单独进行核算，全年订阅30份以上，按8折结算，少于20份不享受折扣优惠。
     三、订阅要求
[bookmark: _GoBack]（一）省校为2022年秋季新招生学员和省农业农村厅厅领导、有关处室和省校所有教职工集中订阅650册《农民科技培训》杂志及800份电视教育报，各市、县（市、区）校根据自身事业发展和工作需要为主管部门、学校教职工、中职学员集中订阅部分杂志和报纸。
（二）订阅款项请直接汇入中央农广校账户，如需提前开具发票，请注明，并加盖公章。

— 2 —

开户银行：中国农业银行北京朝阳路北支行
账 户：中央农业广播电视学校
账 号：11040101040004010
通讯地址：北京市朝阳区麦子店街24号楼
邮 编：100125
联 系 人：赵文洁 冯 禹
联系电话：010-59196031/32
（3） 请各单位填妥《“一报一刊”邮寄地址及订阅统计表》（附件1）全部信息并确保信息正确无误，12月1日前报送至省校教育科汇总后统一发送给中央农广校。
联系人：胡洋
电  话：0551-63431601
邮  箱：snkjjyk@126.com。

安徽省农业科技教育中心
2022年8月29日
— 3 —

附件1：    — 4 —

	安徽省农广校2023年《农业广播电视教育报》《农民科技培训》订阅统计表

	邮政编码
	详细通讯地址
	收件单位或收件人
	报纸订数（份）
	订报款（元）
	杂志订数（册）
	杂志款（元）
	总 计 金额（元）
	发票抬头
	社会统一信用代码
	接收电子发票邮箱
	电话
	备注

	    合     计

	注：征订默认的是电子发票，如需纸质发票或需提前开具发票请在备注栏分别注明

— 5 —

抄送:中央农广校信息宣传处
 安徽省农业科技教育中心                 2022年8月29日印发
— 6 —